

Émetteur:

Adressé à:

**SORODIST**19, Bd Jacques Albert  
66201 ELNE CEDEX

Tél.: 0468929405

Email: camille@sorodist.fr

**Aquaponie Developpement**

3, chemin de Montion

33670 LE POUT

Numéro TVA: FR 58 813600772

Boite raccord pour chantier

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
C9063 (Réf. produit fournisseur C9063) - Coude 90° diam 63mm Coude 90° diam 63mm	20%	0,859	10		8,59
C9050 (Réf. produit fournisseur C9050) - Coude 90° diam 50mm Coude 90° diam 50mm	20%	0,411	10		4,11
C9025 (Réf. produit fournisseur C9025) - Coude 90° diam 25 mm Coude 90° diam 25 mm	20%	0,224	10		2,24
C9020 (Réf. produit fournisseur C9020) - Coude 90° diam 20 mm Coude 90° diam 20 mm	20%	0,175	5		0,88
T9025 (Réf. produit fournisseur T9025) - Té égal à coller 25mm Té égal à coller 25mm	20%	0,261	10		2,61
T9063 (Réf. produit fournisseur T9063) - T égal 63/63 T égal 63/63	20%	1,158	10		11,58
T9050 (Réf. produit fournisseur T9050) - T égal 50/50 T égal 50/50	20%	0,722	10		7,22
T9025 - Té égal à coller 25mm Té égal à coller 25mm	20%	0,261	10		2,61
CLIP_25 - Clip pour tuyau diam 25 mm	20%	1,86	10		4,65
CLIP_50 (Réf. produit fournisseur CLIP50PPVDL) - Clip pour tuyau diam 50 mm	20%	3,82	10		9,55
Lubrifiant_PVC (Réf. produit fournisseur LUBRIFIANT) - Lubrifiant pour PVC 1L	20%	20,15	1		5,04
Colle-PVC-eau-potable-500ml (Réf. produit fournisseur N351/2P) - Colle PVC agréée eau potable 500ml Colle PVC agréée eau potable 500ml	20%	23,30	5		29,13
Papier-grain100 (Réf. produit fournisseur GR100) - Papier à poncer grain100 Papier à poncer grain100	20%	67,68	2		33,84
C4525 (Réf. produit fournisseur C4525) - Coude à 45° diam 25 Coude à 45° diam 25	20%	0,261	15		3,92
C4550 (Réf. produit fournisseur C4550) - Coude à 45° diam 50 Coude à 45° diam 50	20%	0,573	15		8,60
C4563 (Réf. produit fournisseur C4563) - Coude à 45° diam 63 Coude à 45° diam 63	20%	0,945	15		14,18
Manchon_25 (Réf. produit fournisseur M25) - Manchon pour tube diam 25mm	20%	0,224	5		1,12

Manchon_50 (Réf. produit fournisseur M50) - Manchon a coller pour tube diam 50mm	20%	0,398	5		1,99
Manchon_63 (Réf. produit fournisseur M63) - Manchon a coller pour tube diam 63mm	20%	0,708	5		3,54
RS6350 (Réf. produit fournisseur RS6350) - Réduction simple 63/50 Réduction simple 63/50	20%	0,411	5		2,06
RS11063 (Réf. produit fournisseur RS11063) - Reduction simple 110-63	20%	2,264	5		11,32
RS5025 (Réf. produit fournisseur RS5025) - Réduction simple M50xF25 a coller Réduction simple M50xF25 a coller	20%	0,274	5		1,37
Ruban_d'étanchéité (Réf. produit fournisseur PTFE12/0.1) - Ruban d'étanchéité 12m PTFE pour raccords filetés Certification Gastec	20%	0,37	2		0,74
Reduction_excentree_MF_125-90_PVC_evacuation (Réf. produit fournisseur ENFRE12590) - Réduction excentrée MF 125-90 PVC évacuation	20%	0,00	2		0,00
Frais de transport	20%	40,00	1		40,00

Total HT	210,89
Total TVA 20%	42,18
<b>Total TTC</b>	<b>253,07</b>